(_

SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

SUPERINTENDENCIA

Ofício-SUP/EXT— 017Éª— 21/02/2018

Ref.: Protocolo Nº 000722/07/DER/2018

Int.: Câmara Municipal de Ribeirão Preto .- x

55
F.a

n

:“

Sliúf

Senhor Presidente,

IÍBÚIJDDÚ

6'

UI

Cumprimentamos Vossa Excelência cordialmente e reportamo-nos ao
documento DF. nº 1232/2017, que encaminhou o Requerimento nº 7876, de autoria da
Vereadora Gláucia Berenice, que trata de adequação das alças de acesso na Rodovia

Prefeito Duarte Nogueira — SP 322.
Sobre o assunto esclarecemos que a obra solicitada se insere em

trecho da Rodovia Prefeito Duarte Nogueira — SP 322 que está concedida, sendo
administrada por concessionária de serviços rodoviários, razão pela qual o pleito

deverá ser encaminhado à Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de

Transportesdo Estado de São Paulo — ARTESP.

Atenciosamente,

RICARDO RODRIG ES BARBOSAV L/PI

SUPERINTENDENTE

Exmo. Senhor
Presidente Rodrigo Simões
Cinara Municipalde Ribeirão Preto
Avenida Jerõn'moGonçalves, 1200 - Centro
Ribeirão Preto - SP
CEP 14010—901

aq?“